
Jueves, 2 de febrero de 2017
2694

NÚMERO 23

RESOLUCIÓN de 30 de enero de 2017, de la Dirección General de Función 
Pública, por la que se dispone la publicación de las relaciones provisionales 
de aprobados en las pruebas selectivas convocadas por Orden de 27 de 
diciembre de 2013, para el acceso a puestos vacantes de personal 
funcionario del Cuerpo Subalterno de la Administración de la Comunidad 
Autónoma de Extremadura. (2017060147)

Por Orden de 27 de diciembre de 2013 (DOE n.º 249, de 30 de diciembre), se convocaron 
pruebas selectivas para el acceso a puestos vacantes de personal funcionario del Cuerpo 
Subalterno de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura.

De conformidad con lo dispuesto en la base octava, punto cuarto, finalizadas las fases de 
oposición y concurso los Tribunales de Selección correspondientes han elevado a esta Direc-
ción General las relaciones provisionales de aspirantes aprobados por orden de puntuación 
total obtenida.

De acuerdo con lo dispuesto en el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, aprobado por Decreto 
201/1995, de 26 de diciembre, así como en la indicada base octava de la Orden de 27 de 
diciembre de 2013, por la que se convocaron las pruebas selectivas, esta Dirección General 
de Función Pública, en uso de las atribuciones que tiene conferidas ,

D I S P O N E :

Primero. Hacer pública las relaciones provisionales de aspirantes que han superado las prue-
bas selectivas en el Turno Libre, ordenadas según la puntuación total obtenida y que figuran 
en el Anexo de la presente resolución, correspondientes a las Especialidades que a continua-
ción se indican:

— Subalterno.

— Subalterno-Conductor.

Segundo. Contra las relaciones provisionales de aprobados que se hacen públicas mediante 
la presente resolución, los interesados dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados 
a partir del día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, para 
presentar las alegaciones que estimen pertinentes, las cuales no tendrán carácter de recurso.

Mérida, 30 de enero de 2017.

  La Directora General de Función Pública,

  MARÍA DEL CARMEN VICENTE RIVERO



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 09192113W PRIETO CASTRO MARIA EMERITA 22.367

2 08873290M CALDERON DELGADO MIGUEL ANGEL 22.033

3 09184607V JIMENEZ SUAREZ JUAN MANUEL 21.400

4 11776371A VAQUERO TOSCANO SEBASTIAN 21.333

5 09160328A GUDIÑO CONTRERAS ACISCLO 20.833

6 09176095S TROCOLI ALVAREZ ROSA MARIA 20.800

Cuerpo

Especialidad

Subalterno

Subalterno

Turno Libre

A N E X O

CONVOCATORIA 2013. Relación provisional de aprobados en las pruebas selectivas por orden de 
puntuación total obtenida

Jueves, 2 de febrero de 2017
2695

NÚMERO 23



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 28961995G DURAN NEVADO MIGUEL ANGEL 24.039

2 52961712A PAZ LOPEZ ALBERTO 23.633

3 07017809A ALVAREZ MENAYA DOMINGO GABRIEL 23.167

Cuerpo

Especialidad

Subalterno

Subalterno-Conductor

Turno Libre

CONVOCATORIA 2013. Relación provisional de aprobados en las pruebas selectivas por orden de 
puntuación total obtenida

Jueves, 2 de febrero de 2017
2696

NÚMERO 23

• • •


		2017-02-01T16:30:01+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




